
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2316

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 32023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Revisão do Veículo SPIN 1.8 LT, Placas JAC-4B81, Patrimônio nº 76.455
Resumo:
Revisão do Veículo SPIN 1.8 LT, Placas JAC-4B81, Patrimônio nº 76.455

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

19/01/2023 00:00:00 Extrato Baixar

19/01/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

19/01/2023 00:00:00 Proposta Baixar

19/01/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2316/previsao-do-veiculo-spin-18-lt-placas-jac-4b81-patrimonio-n-76455p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f26bc33c002ec206a6fde6438e165fac.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc49bc95d6d647506cfb6d9f07be3fa9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5af39b20bedc0d4e8cdd7e00a046f3.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb68bc08a2c8455ec9d15302e20917ad.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e3da88fef78d31577ceb5477e7a81b0.doc

